МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

 ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.В.ГРИБАНОВА с. БРЫКОВКА

ДУХОВНИЦКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

№_413905 Россия,

Саратовская область

Духовницкий  район

с. Брыковка, ул. Грибанова, 16

2- 31-19  директор Липатова Ирина Михайловна

                                                        ПРИКАЗ

от«25» августа 2021 г.                                        №131

О работе в МОУ «СОШ имени Н.В.

Грибанова с. Брыковка» отряда «Юный

друг полиции» на 2021-2022 учебный год

В целях воспитания обучающихся на традициях осознанного правопослушного поведения,

привлечения подростков к пропаганде коллективизма, долга, патриотизма, профилактики

безопасности и правонарушений среди обучающихся, правового воспитания подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему вожатому Зазоркиной Наталье Павловне, в срок до 10. 09. 2021 года:

1.1. Обновить списочный состав отряда «Юный друг полиции» (Приложение 1);

1.2. Переизбрать председателя отряда «Юный друг полиции» (Приложение 1)

1.3. разработать и утвердить план работы отряда «Юный друг полиции» на 2021-2022

учебный год;

1.4. предоставить информацию о работе отряда «Юный друг полиции» в управление

образования администрации Духовницкого муниципального района.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:________________/И.М. Липатова/

С приказом ознакомлена:_____________/Н.П. Зазоркина/ _________

		2021-09-22T11:36:16+0400
	Липатова Ирина Михайловна